
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/326/23 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/35/19 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Ryjewo 

Na podstawie art.35 ust.1 i 3 oraz 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2023 r. o samorządzie gminnym. (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy 
Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach oznaczonych Nr 1 – Nr 12 do uchwały Nr VI/35/19 Rady Gminy Ryjewo z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Ryjewo zmienia się treść § 5 ust.3, który 
otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej równa jest kadencji Rady Gminy Ryjewo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.06.2023 r.

Poz. 2932


	Uchwała

		2023-06-14T14:01:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




